
REGIONE PIEMONTE BU25 20/06/2019 
 

Centro Servizi Socio-Assistenziali e Sanitari - Vigone (Torino) 
Asta pubblica per mezzo di offerte segrete in aumento sul prezzo a base d'asta per la vendita 
di terreno agricolo, C.T. di Vigone. 
 
 
 
IPAB Centro Servizi Socio Assistenziali e Sanitari, via Ospedale n. 1 – VIGONE (TO), tel. 
0119809171 fax 0119802155, email: direzione@centroservizivigone.it PEC 
segreteria@pec.centroservizivigone.it sito www.centroservizivigone.it 
Asta pubblica per mezzo di offerte segrete in aumento sul prezzo a base d’asta per la vendita del 
seguente terreno agricolo, C.T. di Vigone: 

• Lotto unico – Terreno agricolo, Ha 2 Are 33 Ca 64 – Prezzo a base d’asta € 165.571,65  
  

Termine ricezione offerte: 22.07.2019 ore 12.00 Apertura offerte: 22.07.2019 ore 16.00. 
Avviso integrale disponibile su: www.centroservizivigone.it  
 

Il Direttore 
Daniele Canavesio 


